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Prova 13 Femin., 100m Livres Infantis
30.03.2019 - 16:17 Resultados
Rec Nacional Inf A 58.55 Carolina Miranda Fernandes CGA Felgueiras 2018
Rec Nacional Inf B 1:00.13 Carolina Miranda Fernandes CGA Mealhada 2017
Rec Nacional Absoluto 55.12 Ana Pinho Rodrigues ADS Felgueiras 2018

Mínimos de Participação Inf A: 1:10.00;  Inf B: 1:13.00
Pontos: FINA 2018

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

Infantis A

1. Ariana Bento Carapinha 06 Nautico Marinha Grande 1:00.73 566 29.51 1:00.73
2. Marta Lopes Brites 06 Naval Ponta Delgada 1:01.27 551 29.51 1:01.27
3. Francisca Santos Ferreira 06 Algés 1:02.00 532 30.18 1:02.00
4. Maria Leonor Coelho 06 Benfica 1:02.13 529 30.03 1:02.13
5. Laura Espinola Barbeito 06 Núcleo Sportinguista 1:02.96 508 30.56 1:02.96
6. Ines Correia Teixeira 06 Amadora 1:03.77 489 31.18 1:03.77

Carolina Mestre Mesquita 06 Náutico do Guadiana 1:03.77 489 31.02 1:03.77
8. Maria Esteves Valente 06 Benfica 1:04.63 470 31.80 1:04.63
9. Joana Santos Parra 06 C N Olhão 1:04.86 465 30.99 1:04.86

10. Maria Madalena Alves 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:04.93 463 31.15 1:04.93
11. Diana Patricia Neves 06 Naval da Horta 1:04.99 462 31.22 1:04.99
12. Diana Salgueiro Alegre 06 Louletano / Loule Concelho 1:05.11 459 31.50 1:05.11
13. Rita Joao Serra 06 Benfica 1:05.39 453 31.28 1:05.39

Ines Goncalves Fernandes 06 Nautico Abrantes 1:05.39 453 31.74 1:05.39
15. Ana Teresa Romao 06 Louletano / Loule Concelho 1:05.41 453 31.58 1:05.41
16. Leonor Tavares Catalao 06 Sporting 1:05.58 449 31.91 1:05.58
17. Helena Neto Florindo 06 Eléctrico 1:05.90 443 31.51 1:05.90
18. Maria Isabel Gomes 06 Naval Ponta Delgada 1:05.91 443 31.36 1:05.91
19. Marina Alexandra Oliveira 06 Naval Setubalense 1:06.34 434 31.87 1:06.34
20. Beatriz Fernandes Gama 06 Sporting 1:06.40 433 32.30 1:06.40
21. Filipa Roma Brizida 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:06.57 430 32.38 1:06.57
22. Leonor Verissimo Faria 06 Nucleo de Pombal 1:07.08 420 33.24 1:07.08
23. Sofia Simao Cunha 06 Pimpoes/Cimai 1:07.43 413 32.70 1:07.43
24. Marta Silva Santos 06 Naval Setubalense 1:07.50 412 33.31 1:07.50
25. Isabel Pires Almeida 06 Núcleo Sportinguista 1:07.56 411 32.73 1:07.56
26. Lara Filipa Jardim 06 Naval do Funchal 1:07.61 410 32.53 1:07.61
27. Salome Silva Dias 06 CCDSerta 1:07.83 406 33.25 1:07.83
28. Ines Mira Pino 06 Pimpoes/Cimai 1:07.86 406 32.80 1:07.86
29. Rita Borges Silva 06 Amadora 1:08.07 402 33.10 1:08.07
30. Rita Bernardo Tome 06 Salvaterra de Magos 1:08.28 398 32.73 1:08.28
31. Ines Cravo Martins 06 Louletano / Loule Concelho 1:08.39 396 33.04 1:08.39
32. Beatriz Matias Almeida 06 Portinado 1:08.44 395 32.89 1:08.44
33. Mariana Coelho Carvalho 06 Naval Setubalense 1:08.48 395 32.79 1:08.48
34. Maria Soares Almeida 06 Algés 1:08.52 394 32.77 1:08.52
35. Catarina Danae Duarte 06 Bombeiros dos Estoris 1:08.56 393 33.10 1:08.56

Cristina Borozan 06 Louletano / Loule Concelho 1:08.56 393 33.59 1:08.56
37. Laura Leocadio Duarte 06 Gualdim  Pais 1:08.59 393 32.59 1:08.59

Raquel Maria Loura 06 Natação de Faro 1:08.59 393 32.75 1:08.59
39. Rita Martins Lopes 06 Bombeiros dos Estoris 1:08.65 392 32.90 1:08.65
40. Maria Beatriz Costa 06 Sporting 1:08.69 391 32.74 1:08.69
41. Luana Cardoso Magalhaes 06 Bombeiros dos Estoris 1:08.72 390 32.88 1:08.72
42. Carolina Martins Camacho 06 União Piedense 1:08.78 389 32.85 1:08.78
43. Catarina Isabel Alves 06 Aminata 1:08.79 389 32.93 1:08.79
44. Beatriz Rodrigues Freitas 06 Naval do Funchal 1:08.82 389 33.43 1:08.82
45. Constanca Grincho Sousa 06 Viver Santarém 1:08.86 388 33.47 1:08.86
46. Ana Rodrigues Abreu 06 Naval do Funchal 1:08.87 388 33.45 1:08.87
47. Ema Faria Matta 06 Colégio Vasco da Gama 1:09.14 383 33.94 1:09.14
48. Catarina Gomes Costa 06 Avançado EULx 1:09.24 382 32.99 1:09.24
49. Margarida Correia Madeira 06 Nautico Marinha Grande 1:09.27 381 33.52 1:09.27
50. Filipa Maria Pereira 06 Aminata 1:09.42 379 33.72 1:09.42
51. Luciana Amorim Ivens 06 Naval Ponta Delgada 1:09.51 377 33.49 1:09.51
52. Jessica Mendes Santos 06 Nautico Marinha Grande 1:09.75 373 33.21 1:09.75
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Prova 13, Femin., 100m Livres, Infantis A

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

53. Ines Gaspar Silva 06 Gesloures 1:10.01 369 33.64 1:10.01
FTL (Fora do Tempo Limite)

54. Catarina Lima Antunes 06 Sporting 1:10.89 356 34.19 1:10.89
FTL (Fora do Tempo Limite)

55. Andreia Sofia Clerigo 06 Naval Setubalense 1:10.96 355 34.22 1:10.96
FTL (Fora do Tempo Limite)

56. Ines Margarida Gomes 06 Assoc.20km-Almeirim 1:11.89 341 34.63 1:11.89
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ines Machado Marques 06 Colégio Vasco da Gama
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Infantis B

1. Catarina Andrade Franco 07 Gesloures 1:04.14 480 30.59 1:04.14
2. Mariana Figueira Rodeia 07 Natação de Faro 1:06.95 422 32.07 1:06.95
3. Sara Sofia Alves 07 Naval Setubalense 1:07.88 405 32.97 1:07.88
4. Matilde Filipe Sousa 07 Núcleo Sportinguista 1:08.39 396 33.09 1:08.39
5. Marta Filipa Nunes 07 Cartaxo 1:08.74 390 33.59 1:08.74
6. Ana Madalena Simoes 07 Gesloures 1:09.01 386 33.85 1:09.01
7. Leonor Rodrigues Neto 07 Naval do Funchal 1:09.67 375 33.15 1:09.67
8. Maria Teresa Garcell 07 Fisica Torres Vedras 1:09.83 372 33.82 1:09.83
9. Laura Pinheiro Macedo 07 AN Albicastrense 1:10.41 363 33.75 1:10.41

10. Anastacia Tshesnovska 07 Sporting 1:10.89 356 34.84 1:10.89
11. Catarina Mendes Rocha 07 Gesloures 1:10.96 355 34.78 1:10.96
12. Elena Del Bernat 07 Algés 1:11.21 351 34.50 1:11.21
13. Beatriz Silva Louro 07 Louletano / Loule Concelho 1:11.29 350 33.86 1:11.29
14. Bruna Fantasia Rocha 07 Núcleo Sportinguista 1:11.30 350 34.65 1:11.30
15. Ines Azevedo Baraona 07 C N Montijo 1:11.53 346 34.21 1:11.53

Leticia Rodrigues Magalhaes 07 Palmela Desporto 1:11.53 346 34.04 1:11.53
17. Ines Iachimovschi 07 Amadora 1:11.78 343 34.05 1:11.78

Luisa Ponte Jorge 07 União Piedense 1:11.78 343 34.45 1:11.78
19. Marta Nascimento Ribeiro 07 Natacao e Triatlo de Lisboa 1:11.79 342 34.77 1:11.79
20. Laura Roque Simao 07 Nautico Marinha Grande 1:12.13 338 34.90 1:12.13
21. Juliana Soromenho Santos 07 Benfica 1:12.16 337 34.95 1:12.16
22. Laura Sofia Rodrigues 07 Juventude Atlântico 1:12.25 336 34.84 1:12.25
23. Rita Machita Santos 07 Naval Setubalense 1:12.78 329 34.70 1:12.78
24. Leonor Carreiro Rodrigues 07 Benfica 1:13.22 323 35.55 1:13.22

FTL (Fora do Tempo Limite)

25. Magda Silva Pereira 07 Gesloures 1:15.15 298 35.37 1:15.15
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ines Santos Silva 07 Colegio Int Monte Maior
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Infantis

1. Ariana Bento Carapinha 06 Nautico Marinha Grande 1:00.73 566 29.51 1:00.73
2. Marta Lopes Brites 06 Naval Ponta Delgada 1:01.27 551 29.51 1:01.27
3. Francisca Santos Ferreira 06 Algés 1:02.00 532 30.18 1:02.00
4. Maria Leonor Coelho 06 Benfica 1:02.13 529 30.03 1:02.13
5. Laura Espinola Barbeito 06 Núcleo Sportinguista 1:02.96 508 30.56 1:02.96
6. Ines Correia Teixeira 06 Amadora 1:03.77 489 31.18 1:03.77

Carolina Mestre Mesquita 06 Náutico do Guadiana 1:03.77 489 31.02 1:03.77
8. Catarina Andrade Franco 07 Gesloures 1:04.14 480 30.59 1:04.14
9. Maria Esteves Valente 06 Benfica 1:04.63 470 31.80 1:04.63

10. Joana Santos Parra 06 C N Olhão 1:04.86 465 30.99 1:04.86
11. Maria Madalena Alves 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:04.93 463 31.15 1:04.93
12. Diana Patricia Neves 06 Naval da Horta 1:04.99 462 31.22 1:04.99
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Prova 13, Femin., 100m Livres, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

13. Diana Salgueiro Alegre 06 Louletano / Loule Concelho 1:05.11 459 31.50 1:05.11
14. Rita Joao Serra 06 Benfica 1:05.39 453 31.28 1:05.39

Ines Goncalves Fernandes 06 Nautico Abrantes 1:05.39 453 31.74 1:05.39
16. Ana Teresa Romao 06 Louletano / Loule Concelho 1:05.41 453 31.58 1:05.41
17. Leonor Tavares Catalao 06 Sporting 1:05.58 449 31.91 1:05.58
18. Helena Neto Florindo 06 Eléctrico 1:05.90 443 31.51 1:05.90
19. Maria Isabel Gomes 06 Naval Ponta Delgada 1:05.91 443 31.36 1:05.91
20. Marina Alexandra Oliveira 06 Naval Setubalense 1:06.34 434 31.87 1:06.34
21. Beatriz Fernandes Gama 06 Sporting 1:06.40 433 32.30 1:06.40
22. Filipa Roma Brizida 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:06.57 430 32.38 1:06.57
23. Mariana Figueira Rodeia 07 Natação de Faro 1:06.95 422 32.07 1:06.95
24. Leonor Verissimo Faria 06 Nucleo de Pombal 1:07.08 420 33.24 1:07.08
25. Sofia Simao Cunha 06 Pimpoes/Cimai 1:07.43 413 32.70 1:07.43
26. Marta Silva Santos 06 Naval Setubalense 1:07.50 412 33.31 1:07.50
27. Isabel Pires Almeida 06 Núcleo Sportinguista 1:07.56 411 32.73 1:07.56
28. Lara Filipa Jardim 06 Naval do Funchal 1:07.61 410 32.53 1:07.61
29. Salome Silva Dias 06 CCDSerta 1:07.83 406 33.25 1:07.83
30. Ines Mira Pino 06 Pimpoes/Cimai 1:07.86 406 32.80 1:07.86
31. Sara Sofia Alves 07 Naval Setubalense 1:07.88 405 32.97 1:07.88
32. Rita Borges Silva 06 Amadora 1:08.07 402 33.10 1:08.07
33. Rita Bernardo Tome 06 Salvaterra de Magos 1:08.28 398 32.73 1:08.28
34. Ines Cravo Martins 06 Louletano / Loule Concelho 1:08.39 396 33.04 1:08.39

Matilde Filipe Sousa 07 Núcleo Sportinguista 1:08.39 396 33.09 1:08.39
36. Beatriz Matias Almeida 06 Portinado 1:08.44 395 32.89 1:08.44
37. Mariana Coelho Carvalho 06 Naval Setubalense 1:08.48 395 32.79 1:08.48
38. Maria Soares Almeida 06 Algés 1:08.52 394 32.77 1:08.52
39. Catarina Danae Duarte 06 Bombeiros dos Estoris 1:08.56 393 33.10 1:08.56

Cristina Borozan 06 Louletano / Loule Concelho 1:08.56 393 33.59 1:08.56
41. Laura Leocadio Duarte 06 Gualdim  Pais 1:08.59 393 32.59 1:08.59

Raquel Maria Loura 06 Natação de Faro 1:08.59 393 32.75 1:08.59
43. Rita Martins Lopes 06 Bombeiros dos Estoris 1:08.65 392 32.90 1:08.65
44. Maria Beatriz Costa 06 Sporting 1:08.69 391 32.74 1:08.69
45. Luana Cardoso Magalhaes 06 Bombeiros dos Estoris 1:08.72 390 32.88 1:08.72
46. Marta Filipa Nunes 07 Cartaxo 1:08.74 390 33.59 1:08.74
47. Carolina Martins Camacho 06 União Piedense 1:08.78 389 32.85 1:08.78
48. Catarina Isabel Alves 06 Aminata 1:08.79 389 32.93 1:08.79
49. Beatriz Rodrigues Freitas 06 Naval do Funchal 1:08.82 389 33.43 1:08.82
50. Constanca Grincho Sousa 06 Viver Santarém 1:08.86 388 33.47 1:08.86
51. Ana Rodrigues Abreu 06 Naval do Funchal 1:08.87 388 33.45 1:08.87
52. Ana Madalena Simoes 07 Gesloures 1:09.01 386 33.85 1:09.01
53. Ema Faria Matta 06 Colégio Vasco da Gama 1:09.14 383 33.94 1:09.14
54. Catarina Gomes Costa 06 Avançado EULx 1:09.24 382 32.99 1:09.24
55. Margarida Correia Madeira 06 Nautico Marinha Grande 1:09.27 381 33.52 1:09.27
56. Filipa Maria Pereira 06 Aminata 1:09.42 379 33.72 1:09.42
57. Luciana Amorim Ivens 06 Naval Ponta Delgada 1:09.51 377 33.49 1:09.51
58. Leonor Rodrigues Neto 07 Naval do Funchal 1:09.67 375 33.15 1:09.67
59. Jessica Mendes Santos 06 Nautico Marinha Grande 1:09.75 373 33.21 1:09.75
60. Maria Teresa Garcell 07 Fisica Torres Vedras 1:09.83 372 33.82 1:09.83
61. Ines Gaspar Silva 06 Gesloures 1:10.01 369 33.64 1:10.01

FTL (Fora do Tempo Limite)

62. Laura Pinheiro Macedo 07 AN Albicastrense 1:10.41 363 33.75 1:10.41
63. Catarina Lima Antunes 06 Sporting 1:10.89 356 34.19 1:10.89

FTL (Fora do Tempo Limite)

Anastacia Tshesnovska 07 Sporting 1:10.89 356 34.84 1:10.89
65. Catarina Mendes Rocha 07 Gesloures 1:10.96 355 34.78 1:10.96

Andreia Sofia Clerigo 06 Naval Setubalense 1:10.96 355 34.22 1:10.96
FTL (Fora do Tempo Limite)

67. Elena Del Bernat 07 Algés 1:11.21 351 34.50 1:11.21
68. Beatriz Silva Louro 07 Louletano / Loule Concelho 1:11.29 350 33.86 1:11.29
69. Bruna Fantasia Rocha 07 Núcleo Sportinguista 1:11.30 350 34.65 1:11.30



facebook.com/assocnatacaolisboa Resultados online: anlisboa.info/live anlisboa.pt

Splash Meet Manager, 11.58908 Registered to Associação de Natação de Lisboa 03.04.2019 8:36 - Página 4

Prova 13, Femin., 100m Livres, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

70. Ines Azevedo Baraona 07 C N Montijo 1:11.53 346 34.21 1:11.53
Leticia Rodrigues Magalhaes 07 Palmela Desporto 1:11.53 346 34.04 1:11.53

72. Ines Iachimovschi 07 Amadora 1:11.78 343 34.05 1:11.78
Luisa Ponte Jorge 07 União Piedense 1:11.78 343 34.45 1:11.78

74. Marta Nascimento Ribeiro 07 Natacao e Triatlo de Lisboa 1:11.79 342 34.77 1:11.79
75. Ines Margarida Gomes 06 Assoc.20km-Almeirim 1:11.89 341 34.63 1:11.89

FTL (Fora do Tempo Limite)

76. Laura Roque Simao 07 Nautico Marinha Grande 1:12.13 338 34.90 1:12.13
77. Juliana Soromenho Santos 07 Benfica 1:12.16 337 34.95 1:12.16
78. Laura Sofia Rodrigues 07 Juventude Atlântico 1:12.25 336 34.84 1:12.25
79. Rita Machita Santos 07 Naval Setubalense 1:12.78 329 34.70 1:12.78
80. Leonor Carreiro Rodrigues 07 Benfica 1:13.22 323 35.55 1:13.22

FTL (Fora do Tempo Limite)

81. Magda Silva Pereira 07 Gesloures 1:15.15 298 35.37 1:15.15
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ines Santos Silva 07 Colegio Int Monte Maior
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Ines Machado Marques 06 Colégio Vasco da Gama
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)


